[bookmark: _GoBack]（参考１）
拝啓

　（　　　　　）の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、過日は、高等学校初任者研修の一環である「民間企業等体験研修」として、本校教諭（　　　　　　）を派遣いたしましたところ、御多用中にもかかわらず懇切丁寧な御指導をいただき、誠にありがとうございました。
　初任者においては、この研修で学んだ貴重な体験をこれからの教育実践に生かせるよう、さらに精進させたいと存じます。今後とも御指導を賜りますようお願い申し上げます。
　お世話になりました皆様にもよろしくお伝えください。
　略儀ながら、まずは書中をもちまして御礼申し上げます。
                                                                        　　敬具
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　                        学校名
　　　　　　　　　　　　　　　校長名